
ZARZĄDZENIE NR 48/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305 ), oraz § 17 Uchwały Nr XXII/217/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 
18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2021 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, 
co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 46/2021 Wojta Gminy Stegna z dnia 09 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
gminy Stegna na 2021 rok, § 1 otrzymuje brzemienie: "1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 
11 061 zł, w tym zwiększenia planu dochodów zadań zleconych o kwotę 11 061 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 11 061 zł, w tym zwiększenia planu wydatków 
zadań zleconych o kwotę 11 061 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia." 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ADA7942-3B14-4BDF-95E8-EFEB4055F8D2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu nr 46/2021 Wojta Gminy Stegna z dnia 09 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu
gminy Stegna na 2021 rok,dokonano korekty brzmienia par § 1.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ADA7942-3B14-4BDF-95E8-EFEB4055F8D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-04-08T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




